
UCHWAŁA NR XXXVI/416/18
RADY MIEJSKIEJ W TRZEBNICY

z dnia 31 stycznia 2018 r.

w sprawie zmiany uchwały  Nr XXXV/398/17 Rady Miejskiej w Trzebnicy z dnia 28 grudnia 2017 roku 
w sprawie planu pracy Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Trzebnicy na 2018 rok.

Na podstawie art.18a ust.5 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U.
z 2017 r., poz. 1875, 2232 i z 2018 r. poz. 130), oraz § 21 pkt 2 Uchwały Nr VI/102/03 Rady Miasta i Gminy 
Trzebnica z dnia 26 marca 2003 roku w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Trzebnica  - Rada Miejska
w Trzebnicy uchwala co następuje:

§ 1. W § 1 w  I kwartale  dodaje się tiret w brzmieniu:

- "Kontrola programowa inwestycji pn. "Budowa hali widowiskowo-sportowej przy Szkole Podstawowej nr 
2 w Trzebnicy".

§ 2.  Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń Urzędu 
Miejskiego w Trzebnicy.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Trzebnicy

Mateusz Stanisz

Id: 068334CA-6596-43EB-B172-E5FDB0032E76. Uchwalony Strona 1




